Santo André, 20 de setembro de 2019

Ofício nº 799/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
09040-904   Santo André - SP

Assunto: Indicações

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
 Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s)

documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária nº 54
realizada em 19/09/2019. Cujos autores encarecem atendimento às
solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador

4952/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
4953/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
4954/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
4955/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
4956/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
4957/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
4959/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
4963/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
4964/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
4965/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
4966/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
4967/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
4968/2019 - Ronaldo de Castro
4969/2019 - Ronaldo de Castro
4970/2019 - Ronaldo de Castro
4971/2019 - Ronaldo de Castro
4972/2019 - Ronaldo de Castro
4973/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
4974/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
4975/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
4976/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
4977/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
4978/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
4979/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
4981/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
4982/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
4983/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
Identificador: 36003500390039003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Respeitosamente,

4985/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
4986/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
4987/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
4988/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
4989/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
4990/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
4991/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
4992/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
4993/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
4994/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
4995/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
4996/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
4997/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
4998/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
4999/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5000/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5001/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5002/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5003/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5005/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
5006/2019 - Lucas Zacarias de Araújo -  Lucas Zacarias
5007/2019 - Lucas Zacarias de Araújo -  Lucas Zacarias
5008/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
5009/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
5011/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
5013/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
5015/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
5019/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
5020/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
5026/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
5031/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
5032/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
5033/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
5034/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
5036/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
5037/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
5038/2019 - Lucas Zacarias de Araújo -  Lucas Zacarias

Identificador: 36003500390039003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-20T16:29:53-0300